
Turun Seudun Spiritualistit ry       SYYSKAUDEN 2025 OHJELMA 

Kaikki tilaisuudet, paitsi Henkisten seurojen yhteinen meediotilaisuus, pidetään 

Konepäällystöyhdistyksen tilassa, Puutarhakatu 7 A, Turku  

Ohjelmamuutokset mahdollisia!          

*Meediotilaisuuksien peruuntumisista ilmoitamme netissä www.henkinenkehitys.fi              

*Istuntojen ja työpajojen mahdollisista muutoksista ilmoitamme puhelimitse ilmoittautuneille! 

Ilmoittautumisia ja varauksia otetaan vastaan 18.8. alkaen ma - su klo 12.00 jälkeen 045-

8788899 tai 050-5956643. 

Maksut tilaisuuksissa käteisellä tai MobilePay:llä. Pankkiyhteys: FI41 4309 1820 1218 51 

Nettisivut  www.henkinenkehitys.fi             Nettisivujen kautta voit liittyä myös jäseneksi.  

 

Pe 12.9. klo 18.00–19.30 Henkisten seurojen yhteinen meediotilaisuus, Tiina Lindfors.   

Koetaan yhdessä Tiinan johdattamana henkimaailman viestit. 

Osoite: Työväenopisto Kaskenkatu 5 

Liput 25€, tilaisuuden varausjärjestelmä on nyt avattu: https://www.tiinalindfors.com/turku Tiinan 

esittely: https://www.tiinalindfors.com/ 

La 4.10. Yksityisistunnot, Teija Purmola 60€ / 30 min. 

La 4.10. klo 16.00 MEEDIOTILAISUUS, Teija Purmola.  

Tule kokemaan ainutlaatuista viestinvälitystä valon ja rakkauden henkimaailmasta. Viestit ovat kannustavia 

ja antavat valoa, iloa ja voimaa tähän hetkeen.                                                                                     

Hinta 25€, jäsen 20€.  Teijan esittely: https://www.teijapurmola.fi/ 

Meediona, selvännäkijänä, healing -hoitajana ja mediaalisena valmentajana toimin sinun parhaaksi. 

Meediona toimin valon kanavana henkimaailman välillä. Henkimaailman viestit antavat uskoa, toivoa ja 

rakkautta ja todistavat, että elämä jatkuu fyysisen kuoleman jälkeen. Saat vahvistusta ja kannustusta 

tähän päivään. Selvännäkijänä autan sinua löytämään elämäsi suunnan tai vahvistamaan nyt valittua tietäsi. 

Elämän risteykset ja käännekohdat voivat avata aivan uusia polkuja ja olen täällä auttamassa sinua 

matkallasi.  

Su 5.10. klo 12.00 – 17.00 VALON JA ILON TAIDEPÄIVÄ, Teija Purmola.             

Peruttiin ilmoittautujien vähyyden vuoksi 

Sinun ei tarvitse osata maalata. Annat vaan siveltimen viedä ja luoda kaunista. Saat myös ohjausta värien 

käytöstä ja tekniikoista. Päivän lopuksi saat n.5 min. tulkinnan omasta teoksestasi.                       

Hinta 65€, jäsen 60€. Kaikki tarvikkeet sekä keittolounas sisältyvät hintaan.                             

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 28.9 mennessä. 

Pe 24.10. klo 18.00 MEEDIOTILAISUUS, Annikki ja Pertti Kilpelä. 

Tervehdyksiä henkimaailmasta sanoin ja kuvin. Annikki välittää viestin henkimaailman tulijasta ja Pertti 

piirtää kuvan viestin tuojasta.                                                                                           

Liput 25€, jäsen 20€. Annikin ja Pertin esittely https://www.annikkikilpela.com/ 
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To 30.10. klo 18.00 - 20.00 Zoom-luento: Kosminen tietoisuus 1, Mervi Bergström. 

Hinta 34€, jäsen 25€. Ilmoittaudu sähköpostilla turku.spirit@gmail.com ja maksa 26.10. mennessä tilille 

FI41 4309 1820 1218 51 viitenumerolla 1025. Tilaisuuden zoom-linkki lähetetään maksaneille.           

Mervin esittely https://www.mervi-bergstrom.com/tarinani/ 

La 8.11. klo 12.00 - 18.00 MUSIIKILLINEN ILTAPÄIVÄ, Anna-Maija Usma.           

Peruttiin ilmoittautujien vähyyden vuoksi 

Maailmankaikkeus on täynnä musiikkia. Avaruus soi ja planeetat laulavat. Kukkien musiikin aistimme 

tuoksuna. Historian hämärissä ihmiset ilmaisivat itseään ja kommunikoivat musiikin keinoin jo ennen 

puhetaidon kehittymistä. Ei siis ole epämusikaalisia ihmisiä – musiikki on meidän kaikkien sisimmässä. 

Musiikkia ei tarvitse ymmärtää – voi vain sukeltaa äänimereen ja aistia sen herättämiä tuntemuksia 

itsessään, kehossaan ja mielessään. Musiikki tallettaa muistoja, luo mielikuvia ja jos kuuntelemme 

sydämellä, musiikki voi avata portin myös henkimaailman ystävien tervehdyksille. 

Erilaisissa harjoituksissa sukellamme äänimereen ja aistimme sen herättämiä tuntemuksia itsestämme. 

Teemme myös parityöskentelyharjoituksia. Muusikko ja viulupedagogi Anna-Maija on aina halunnut 

opettaa. Hän on kulkenut aikanaan Suomen Spiritualistisen Seuran koulutuspolun, toiminut seuran 

johtokunnassa sekä osallistunut myös lukuisille kansainvälisille kursseille. Hän on vuosikymmenien ajan 

jakanut tietoa henkisestä elämänkatsomuksesta ja ohjannut henkisen kehityksen kursseja kotimaan lisäksi 

myös ulkomailla. Hän on myös kanavoinut kirjan ”Ystäväni tuonilmaisissa” ja kirjoittanut kirjan ”Matkalla 

elämässä – valoa kohti kompastellen”.   Ilmoittaudu viimeistään 2.11. mennessä, mukaan mahtuu 10 

henkilöä.                                                                                                                                                

Hinta 55€, jäsen 50€ sisältäen keittolounaan.  

La 22.11. klo 16.00 MEEDIOTILAISUUS, Irene Nadén. 

Viestejä valon maailmasta, saamme henkistä ravintoa arjen keskelle. Koko maailma voi olla valon ja 

rakkauden maailma, kunhan kasvamme ja toimimme rakkauden lakien mukaisesti. Sieltä meille annetaan 

valoa, voimaa, rakkautta ja hellää ohjausta sekä parantavaa energiaa. Liput 25€, jäsen 20€. Irenen 

esittely https://www.valonmaailma.fi/ 

Su 23.11. Yksityisistunnot, Irene Nadén 65€ / 30 min. 

To 27.11. klo 18.00 - 20.00 Zoom-luento: Kosminen tietoisuus 2, Mervi Bergström. 
Peruttiin ilmoittautujien vähyyden vuoksi 

Jatkoa luennon ensimmäiselle osalle, joka pidettiin 30.10.                                                                     

Hinta 34€, jäsen 25€. Ilmoittaudu sähköpostilla turku.spirit@gmail.com ja maksa 24.11. mennessä                        

tilille FI41 4309 1820 1218 51 viitenumerolla 1025. Tilaisuuden zoom-linkki lähetetään maksaneille.                            

Mervin esittely https://www.mervi-bergstrom.com/tarinani/ 

La 13.12. klo 14.00 JOULUJUHLA jäsenille. 

Aloitamme Sirkan ja Matin viestinvälityksellä hyvästä henkimaailmasta. Sen jälkeen nautimme 

perinteisesti joulupuuron sekä torttukahvit.                                                                                                     

Ilmoitathan tulostasi 8.12. mennessä ja tuothan pienen paketin myös arpajaisiin. 

Lämpimästi tervetuloa tilaisuuksiin. 

Johtokunta. 
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